檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：顏曉瑛

電話：(03)3322101#7455

電子信箱：10059474@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：桃教體字第1060068858號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關運動i臺灣計畫-22縣市地方特色運動票選活動，請支

持並鼓勵貴校教師、學生及家長踴躍票選本市提報之「桃

園市市長盃全國飆獨輪運動大會」，競逐【挑戰極限獎】

，請查照。

說明：

一、依據本府體育局106年7月26日桃體全字第1060009529號函

辦理。

二、教育部體育署為加強「運動i臺灣計畫」宣導及民眾運動

意識提升，爰於本(106)年度辦理旨揭票選活動。

三、旨揭票選活動相關資訊如下：

(一)投票期間：106年6月28日至9月11日。

(二)活動網址：http://www.isport22.com/。

(三)投票規則：每個獎項每天可投一次，於每晚12時過後重

置投票機會。

四、投票參與獎：

(一)最大獎：GOGORO，1名。

(二)第二獎：insta360 360°全景攝影機VR相機，2名。

4

1060006059

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/09/04 15:28

■■■■■■■無附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)第三獎：BEATS PowerBeats3 無線藍牙運動耳機，3名

。

(四)第四獎：美國 OSPREY Momentum 30 輕量運動背包，5

名。

(五)第五獎：德國BRITA Fill&Go Active 運動濾水瓶，10

名。

正本：桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區大湖國

民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市中壢

區中原國民小學、桃園市中壢區中正國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃

園市桃園區快樂國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民

小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區

頂社國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園

市龍潭區德龍國民小學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區龜山國民小

學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市中壢區

興國國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立

大坡國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立光明

國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立南崁國民

中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學

、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、國立桃園高級中學、私立啟英高

級中學、私立新興高級中學

副本：桃園市政府體育局 2017-09-04
14:11:06